

ปร.4 แผ่นที่ 1

(ราคากลางพาณิชย์จังหวัดฯ เดือน กันยายน 2561) ประมาณราคาเมื่อ 21 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ราคารายละ	ค่าแรงงาน รายหน่วยละ	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	424.00	ตรม.		1.50	636.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2) ST 240 ksc	63.50	ลบม.	2,052.00	300.00	149,352.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นทาง	21.00	ลบม.	435.00	20.00	9,555.00	
4	เหล็กดระแกรงวางเมตร 0.10*0.30 เมตรหนา 4 มม.	424.00	ตรม.	32.00		13,568.00	
5	เหล็ก RB 15 มม.	0.06	ตัน	22,383.61	1,500.00	1,433.01	
6	เหล็ก DB 12 มม.	0.06	ตัน	23,619.35	1,500.00	1,507.15	
7	ยางแอสฟัลต์	18.00	กก.	15.00		270.00	
8	โฟม	11.00	แผ่น	15.00		165.00	
9	ลูกรังไหลทาง	4.50	ลบม.	147.00	20.00	751.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					177,237.66	
	FACTOR F 1.3624					64,230.92	
	รวมเป็นเงิน					241,468.58	
10	ค่าเช่าไม้แบบ	53.00	เมตร	8.00		424.00	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	500.00	2,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					244,392.58	
	ปรับลดราคาเพื่อความเหมาะสม					243,000.00	
	(สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)						

นายช่างโยธา อบต.คำเนียม

ผอ.กองช่าง อบต.คำเนียม

ปลัด อบต.คำเนียม

8 W. 567

นายก อบต.คำเนียม